Уговорне стране прихватају цену по јединици мере коју је Продавац дао у својој 

Понуди. 

Укупна вредност уговора износи до процењене вредности јавне набавке која је 

утврђена Одлуком о покретању поступка ЈНМВ 13/2017 (дел.бр: 01-1454/1-2017 

од 05.05.2017.г) 525.000,00 динара без ПДВ-а (словима: 

петстодвадесетпетхиљададинараи00/100) 

односно 630.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Обавезе наручиоца које доспевају у 2018. години ће бити реализоване највише до износа 

средстава која ће за те намене бити одобрена у тој буџетској години. 

Члан 5. 

Уговорена цена се може мењати, уколико се стекну услови.